
 

 

VALSTYBINĖS KULTŪROS PAVELDO KOMISIJOS (TOLIAU – PAVELDO KOMISIJA) 

2024 M. BIRŽELIO 28 D. NUOTOLINIO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

Svarstomas klausimas Laikas Atsakingi 

1. Dėl Paveldo komisijos sprendimo „Dėl Kauno 

tvirtovės paveldosauginių problemų“ projekto 

10.00–10.30 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

prof. dr. Kęstutis Zaleckis 

Žilvinas Rinkšelis 

dr. Linas Kvizikevičius  

lekt. Agnė Žilinskaitė  

Rimas Grigas 

Viktorija Gadeikienė 

Rimantas Bitinas  

Artūras Bundonis  

Artūras Stepanovič 

2. Dėl kilnojamųjų kultūros vertybių įrašymo į 

Kultūros vertybių registrą 

10.30–10.40 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Viktorija Gadeikienė 

3. Dėl skelbimo kultūros paminklais 10.40–10.50 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Viktorija Gadeikienė 

Artūras Bundonis 

4. Dėl Šiluvos Švč. Mergelės Marijos Apsireiškimo 

koplyčios statinių komplekso (u. k. 31214) skelbimo 

valstybės saugomu kultūros paveldo objektu 

10.50–11.00 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

Viktorija Gadeikienė 

Artūras Bundonis 

5. Kiti klausimai 

 

11.00–12.00 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

asist. dr. Viltė Janušauskaitė 

Viktorija Gadeikienė 

Rimantas Bitinas 

Jolita Šimelionienė 

Agnė Pancerovaitė 

 

 

 

 

Pavelo komisijos pirmininkė                                         doc. dr. Vaidutė Ščiglienė  

 

 

 


